PORTARIA Nº145/2025

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE IMÓVEIS, BENS

MÓVEIS E BENS INSERVÍVEIS

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do

Rio Grande do Sul, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e considerando o disposto na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, NOMEIA os

servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO PERMANENTE DE

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, BENS MÓVEIS E BENS INSERVÍVEIS, a contar desta data.

TITULARES:

Ademir Vargas Machado

Éder Josué Kussler

Valnei Machado de Quadros

SUPLENTES:

Luciano Valdemar Oliveira

Maico Marques de Souza

REVOGA-SE A PORTARIA Nº 61 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

Registrado e Publicado

                                                                                     ________________________________

                                                                                  ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS

                                                                                                      Prefeito Municipal

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

       Agente Auxiliar Administrativo